

Ostrowiec Świętokrzyski, 7 stycznia 2020 r.

Or.0003.206,209,210.2019

Pan
Andrzej Pałka
Radny Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

W odpowiedzi na interpelacje Pana Radnego *w sprawach:*

- *wybudowania odcinka ulicy Północnej wzdłuż ogródków działkowych* – informuję, że w roku 2018 dokonany został podział działek u zbiegu ulic Kolonia Robotnicza i Kasztanowa, obejmujący również teren obecnej pętli autobusowej. Przedmiotowy podział ma na celu dokonanie korekty przebiegu ulicy Kolonia Robotnicza z włączeniem do ulicy Kasztanowej, na wysokości ogródków działkowych, oraz wydzielenie działek pod przyszłą zabudowę jednorodzinna. Przebudowa wyżej wymienionego układu drogowego jest zadaniem inwestycyjnym, wymagającym w pierwszej kolejności zabezpieczenia w budżecie gminy odpowiednich środków finansowych, umożliwiających opracowanie dokumentacji projektowej, a po jej zatwierdzeniu i uzyskaniu pozwolenia na budowę przeprowadzenia robót budowlanych. Jednocześnie zwracamy uwagę na konieczność wcześniejszego wykonania przez Miejskie Wodociągi i Kanalizację Sp. z o.o. budowy kanalizacji sanitarnej i wodociągu, niezbędnych dla wykonania przyłączy do działek powstałych w wyniku wyżej przywołanego podziału.

Możliwość podjęcia dalszych działań w zakresie realizacji tego zadania zostanie przeanalizowana po zabezpieczeniu odpowiednich środków finansowych w budżecie w latach następnych oraz wybudowaniu przez MWiK niezbędnej sieci uzbrojenia podziemnego.

- **usunięcia drzewa rosnącego przy ul. Górzystej** - informuję, że po przeprowadzeniu wizji w terenie w dniu 30.12.2019 roku oraz ocenie usytuowania i stanu drzewa, Wydział infrastruktury Komunalnej Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego zwróci się do Starosty Ostrowieckiego o wydanie decyzji zezwalającej na usunięcie przedmiotowego drzewa. Ponadto informujemy, że w przypadku wycinki drzew znajdujących się w pasach drogowych, procedura uzyskania zezwolenia na usunięcie drzewa jest dłuższa, ponieważ projekt decyzji uzgadniany jest przez Regionalną Dyрекcję Ochrony Środowiska w Kielcach.

- **objęcia monitoringiem Ronda Narodowych Sił Zbrojnych** - informuję, że w rejonie Ronda NSZ nie ma odpowiedniej infrastruktury technicznej umożliwiającej wykonanie monitoringu wizyjnego. Nie zaplanowano również środków na ten cel w 2020 roku. Jej celowość zostanie poddana analizie.

Z up. Prezydenta Miasta
Sekretarz Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego
Anna Niedbala